CUARTO: 

En vista de los resultados presentados, conociendo que en el ejercicio económico 

concluido el 31 de diciembre de 2019 la empresa ha tenido proyectos significativos por 

lo que se ha podido establecer una utilidad por la cantidad de US$3.070.63 (Tres mil 

setenta, 63/100). 

QUINTO: 

Toma (a palabra del señor Presidente y propone designar a (a Sra. Avelina Vinueza 

Aguilar, para que actúe como Comisario de la Compañía para el ejercicio económico 

del año 2020. Los accionistas deliberan y resuelven aprobar la designación de la Sra.